ū qui manipulos colliget. **Et**
nō dicunt q̄ p̄teribat bndicō

†
dicat nūc isrl. **S**epe expugna-
uerūt me a iuuentute mea:

domini super vos: benediximus uobis
in nomine domini. **an.** Benediximus uobis
De profundis da **ps.** in nomine domini.
manu ad te domine: domine exau-
di uocem meam. **S**tat aures tue
intendentes: in uocem deprecationis me-
e. **S**iniquitates obseruaberis
domine: domine quis sustinebit. **Q**uia
apud te propitiatio est: et propter lege-
tuam sustinuit eam. **S**ustinuit
anima mea in uerbo eius: sperauit anima
mea in domino. **C**ustodia matu-
tina usque ad noctem: speret israel in
domino. **Q**uia apud dominum misericordia: et
copiosa apud eum uisio. **E**t
ipse redimet israel: ex omnibus in-
iquitatibus eius. **an.** De profundis da
D manu ad te domine. **ps.**
Domine non est exaltati-
o: meum: neque elati sunt oculi

mei
super montes: et non est exaltati-
o: meum: neque elati sunt oculi

mei

mei: **N**eq; abulau i mag
us: neq; i mirabilib; se me.

Sua huiliter seueha: s; ex
altam aia: mea. **S**it ablat

tat; se me sua: ita retribu
o i aia mea. **S**peret isrl; i dno:

ex hoc nuc; usq; i scdm. **A.** Spe
ret isrl; i dno. **R. R. R. R. R.**

A. **R.** Resperisti huilitate
mea dne ds me? **A.** Hta me r

i tanta uigo glora regia mundi
i te de p nob; ad dnm. **Cap.**

Quali odr; exaltata sum
i lyhana: r q; tyress;

i mate syo: q; palma exaltata
su i caedes. r q; platano rose

i iericho. **Deo. R.** Elegit ea de?
Et p; elegit ea. V. Et habitare

ea facit i tabernaculo suo. **Et. G.**
Ele. V. Hca dei genitrix uigo sp

maria. Intercede p nob ad do
minu dei nrm. **Oratio.** **Et da.**

Amplior tuo **Oratio.**
in qd dñe delictis ignosce.
ut q tibi place de actibz nris
nō ualeu' genitricis filij tui
qm dei nri iesu xpi i tercessioe
saluem'. Qui tecu uiuit r reg
nat i unitate sps sc̄i d̄s. p oia
sc̄la sc̄lor. **Ame.** **Oratio.** **Et**
da. **B**ndicam' dno. **Deo q.**
Nos ai ple pia bndicat uir
go maria. **Ame.** **Ad Opletō.**

Aue maria. **C**onuer te nos de
salutans nri. **Et** aite nri tua
a nob. **D**s i adiutoriu. **ps**

A **E**ueto dñe dauid: r ois
mansuetudis ei'. **S**icut
uixit dno: uoti nouit deo
iacob. **S**i i timentu i taberna

culū dnm mee: si ascēdo i let-
tū strati mei. **S**i dēro sop-
tū oculis meis: & palpebris
meis dormitator. **E**t requiem
tūb' meis donec iueniā locū
dnā: tabernaculū dē iacob.

Hae audiunt' ea i effusa:
iueniunt' ea i tūpis silue. **I**n-
trābunt' i tabernaculū ei': ad-
orabunt' i loco ubi steterunt
pedes ei'. **S**urge dñe i requiem
tuā: tu & archa sctificatiōis tue.